
KALĖDINĖ	KELIONĖ	PARYŽIUS	-	BERLYNAS	-	AMSTERDAMAS

1	diena

•	Išvykimas	iš	Lietuvos	(Vilnius,	Kauno,	Panevėžio).
•	Kelionė	per	Lenkijos	teritoriją.
•	Apgyvendinimas	viešbutyje.
•	Nakvynė	viešbutyje.

2	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Vykstame	link	Berlyno.
•	Į	Berlyno	centrą	vykstame	viešuoju	transportu	(viešojo	transporto	bilietai	neįskaičiuoti,	kaina	~3
€/bilietas).
•	Berlyne	praleidžiame	~	9	val.
•	Apžvalginė	ekskursija	pėsčiomis	po	Berlyną.
•	Laisvas	laikas	Berlyne.
•	Vykstame	link	Paryžiaus.
•	Naktis	autobuse.

Autobusas	negali	įvažiuoti	į	miesto	centrą,	todėl	į	miesto	centrą	vyksime	viešuoju	transportu	(~	3	€/vienas
bilietas).

Apžvalginė	ekskursija	po	istorinius	Berlyno	lankytinus	objektus.	Ekskursijos	metu	pamatysime	pagrindinį
miesto	simbolį	-	Brandenburgo	vartus,	Reichstagą,	šiuolaikinės	vyriausybės	kvartalą,	rekonstruotą	„Grand
Hotel	Adlon“,	Unter	den	Linden	bulvarą.	Susipažinsime	su	nuostabiu	XVII	–	XVIII	amžiaus	aikščių
architektūriniu	ansambliu	-	„Gendarmenmarkt“	ir	„Bebel	Platz“.	Pamatysime	Karališkąjį	operos	teatrą,
Humboldto	universitetą,	didinga	Berlyno	katedra,	memorialą	fašizmo	ir	militarizmo	aukoms.	Garsioji
Muziejaus	sala,	kurios	muziejuose	saugomi	meno	šedevrai	nuo	seniausių	laikų	iki	XX	amžiaus.	Dinaminė
Aleksanderplatz	aikštė	su	seniausia	veikiančia	Šv.	Marijos	bažnyčia	(XIV	a.),	Neptūno	fontanas	ir
televizijos	bokštas	yra	ambicingiausi	socializmo	epochos	pastatai.

Laisvas	laikas.

Turėsite	galimybę	savarankiškai	susipažinti	su	Berlyno	muziejais,	apsilankyti	Berlyno	zoologijos	sode,
nusipirkti	suvenyrų,	paragauti	skanių	vokiškų	dešrų	ir	alaus,	pasivaikščioti	po	naujas	fantastinės
modernios	architektūros	ir	neįprasto	dizaino	zonas.
Vėlyvas	išvykimas	iš	Berlyno.

3	diena

•	Ryte	atvykstame	į	Paryžių.
•	Apžvalginė	ekskursija	autobusu	po	Paryžių.
•	Pageidaujantiems	siūlome	pasiplaukiojimą	laiveliais	Senos	upe	(papildomas	mokestis	15	€/asm.).
•	Antroje	dienos	pusėje	vykstame	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje	(Paryžiaus	apylinkėse).
•	Laisvas	laikas.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Ekskursijos	metu	susipažinsime	su	tokiais	Paryžiaus	lankytinais	objektais	kaip:	Triumfo	arka,	Eifelio
bokštas,	Eliziejaus	laukai,	Dideli	ir	maži	rūmai,	Aleksandro	lll	tiltas,	Esplanade	Invalidų	Namai.	„Istorinė
Paryžiaus	ašis“	–	Santarvės	aikštė,	Tiuilri	parkas	ir	Luvras.

Sitė	sala	-	Paryžiaus	lopšys,	kuriame	yra	Notre-Dame	de	Paris	katedra	ir	pirmoji	Prancūzijos	karalių
rezidencija	–	Konsjeržeri	pilis.	Važiuosime	per	Lotynų	kvartalą,	apžiūrėsime	Panteoną,	Sorbonos	ir
Liuksemburgo	sodus.

Mūsų	pėsčiųjų	ekskursijos	maršrutas	eis	prospektais	ir	bulvarais,	tarp	puikių	XVII	–	XIX	amžiaus	pastatų.
Erų	simbolis	–	Vandomo	aikštė	ir	Garnier	Opera.

Pageidaujantiems	siūlome	leistis	į	romantišką	kelionę	laivu	Senos	upe	(papildomas	mokestis	15	€,
pasiplaukiojimo	trukmė	~	1	valanda).	Iš	vandens	atsiveria	nuostabūs	vaizdai	į	Paryžiaus	krantines.
Turėsite	galimybę	priartėti	prie	Eifelio	bokšto,	praplaukti	po	garsiausiais	tiltais,	apiplauksite	Sitės	salą	ir
apžiūrėsite	Notre	Dame	katedrą	iš	visų	pusių.

4	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).



•	Pervežimas	į	Versalį.
•	Laisvu	laiku	turėsite	galimybę	savarankiškai	apsilankyti	Versalio	rūmuose	ir	soduose	(įėjimo	bilietai
UŽSAKOMI	IR	APMOKAMI	IŠ	ANKSTO	-	22	€/asm.).
•	Sugrįžtame	į	Paryžių.
•	Pageidaujantiems	siūlome	paragauti	prancūzų	virtuvę	Lotynų	kvartale	tikrame	prancūzų	restorane	su
vaizdu	į	Notre-Dame	de	Paris	katedrą	(papildomas	mokestis	-	25	€/asm./grupinis	meniu!).
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Pageidaujantiems	siūlome	ekskursinę	programą	„Vakarinis	Paryžius“	(papildomas	mokestis	–	25	€/asm.).
•	Nakvynė	viešbutyje.

Pervežimas	į	Versalį	-	garsiausią	karališkąją	rezidenciją	pasaulyje	(papildomai	apmokami	įėjimo	bilietai).
Rūmų	ir	parko	kompleksas,	kurį	užsakė	„saulės	karalius“	Liudvikas	XIV,	tapo	etalonu	visų	Europos	XVII	–
XVIII	amžių	monarchams.	Tai	„galantiško	amžiaus“	malonės	ir	prancūzų	absoliutizmo	galios	įsikūnijimas.
Versalis	yra	antras	lankomiausias	muziejus	Prancūzijoje	ir	pasaulyje.	Turėsite	galimybę	savarankiškai
aplankyti	rūmus	ir	Versalio	sodus	(papildomas	mokestis)	arba	savarankišką	pasivaikščioti	po	miestą,	visai
netoli	muziejaus.

Grįžimas	į	Paryžių.
Laisvas	laikas	savarankiškam	apsilankymui	Luvre	(įėjimo	bilietai	apmokami	papildomai).

Luvras	–	ne	tik	architektūros	paminklas,	Prancūzijos	karalių	rūmai,	bet	ir	vienas	žinomiausių	muziejų
pasaulyje.	Jame	sukaupta	turtingiausia	įvairių	eksponatų	kolekcija.	Čia	galite	rasti	Asirijos	rūmų	bareljefų,
Egipto	paveikslų	ir	daug	daugiau.

Pageidaujantiems	siūlome	ekskursiją	„Vakarinis	Paryžius“	(papildomas	mokestis	–	25	€/asm.).
Vakare	miestas	atrodo	visai	kitaip	nei	dienos	metu.	Pajusite	lengvumo,	neveiklumo	ir	flirto	atmosferą,
kurią	apsuptas	Paryžius.	Važiuosime	nuostabiais	didingais	bulvarais,	matysime	kabaretus,	teatrus	ir
mėgstamiausias	paryžiečių	atostogų	vietas.	Mes	įvertinsime	visus	architektūros	pranašumus,	kuriuos
pabrėžia	apšvietimas.	Užkilsime	į	Monmartro	kalvą,	kur	iš	130	metrų	aukščio	atsiveria	geriausias	vaizdas
į	miestą.	Monmartras	vadinamas	„Paryžiaus	siela“.	Tai	rajonas,	turintis	ypatingą	energiją	ir	koloritą,
kuriame	šalia	egzistuoja	senovės	aikštės,	krikščionių	šventovės	ir	bohemos	institucijos.	Siauros	gatvės	ir
status	Monmartro	laiptai	prisimena	menininkus,	rašytojus	ir	dailininkus,	kurie	tapo	kelių	kartų	stabais.
Tarp	kurių:	Tulūza-Lautrecas,	Gauguinas,	Renoiras,	Modigliani,	Picasso,	Delilah.

Vakarienė	autentiškame	prancūzų	restorane	įsikūrusiame	legendiniame	Lotynų	kvartale	su	vaizdu	į	Notre
Dame	katedrą	(grupinis	meniu,	papildomas	mokestis	–	25	€/asm.).

5	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Ekskursinė	išvyka	į	Fontenblo	pilį	(papildomai	apmokami	įėjimo	bilietai	~	18	€/asm.,	į	kainą	įskaičiuoti
įėjimo	bilietas	ir	audiogidas).
•	Laisvas	laikas.
•	Antroje	dienos	pusėje	vykstame	link	Briuselio.
•	Vakare	atvykstame	į	Briuselį.
•	Vakarinė	ekskursija	pėsčiomis	po	Briuselį.
•	Laisvas	laikas.
•	Vykstame	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Aplankysime	garsiąją	Fontenblo	pilį	(papildomai	apmokami	įėjimo	bilietai	~	18	€/asm.,	į	kainą	įskaičiuoti
įėjimo	bilietas	ir	audiogidas),	kuri	buvo	pastatyta	XII	a.	Fontenblo	pilis	-	viena	mėgstamiausių	Prancūzijos
karalių	rezidencijų.	Už	unikalų	meninių	stilių	derinį,	pravarde	„Prancūzų	architektūros	Abėcėle“.	Pilis
garsėja	originaliais	Renesanso	interjerais,	paveikslų	ir	dekoratyvinės	dailės	objektų	kolekcija,	kurią
sukūrė	geriausi	Prancūzijos	ir	Italijos	meistrai.	Ovalus	kiemas,	puikus	parkas	su	gražiomis	skulptūromis,
fontanais	ir	tvenkiniais,	nukels	Jus	į	istorinių	knygų	ir	filmų	atmosferą.	Fontenblo	pilis	buvo
mėgstamiausia	Napoleono	Bonaparto	pilis.

Galimybė	savarankiškai	aplankyti	Eifelio	bokštą.	Į	pirmąjį	ir	antrąjį	bokšto	aukštus	galite	patekti
greitaeigiais	liftais	arba	lipti	laiptais	(328	laipteliai	į	pirmąjį	ir	340	į	antrąjį).	Neabejotinai	įspūdingiausias
miesto	vaizdas	atsiveria	iš	paskutinio	–	trečio	–	lygio,	į	kurį	galima	patekti	tik	atlikus	persėdimą	antrame
lygyje.	Ten	pat	įsikūręs	ir	atkurtas	inžinieriaus	Eifelio	kabineto	interjeras.

Vysktame	į	miesto	centrą.	Apsilankymas	„Fragonard“	kvepalų	istorijos	muziejuje	(įėjimo	bilietai	–
nemokami).	Susipažinimas	su	muziejaus	ekspozicija,	populiariausių	kvepiančių	„Fragonard“	gamyklos
produktų	pristatymas.

Pageidaujantys,	turės	galimybę	savarankiškai	apsilankyti	muziejuose	(Luvras,	D'Orsay,	Orangerie).	Įėjimo



bilietai	yra	užsakomi	ir	perkami	savarankiškai.

Po	pietų	išvykstame	į	Belgiją,	pakeliui	suteiksime	informacijos	apie	Belgiją	ir	belgus.	Atvykimas	į	Briuselį.

Vakarinė	ekskursija	pėsčiomis	po	istorinį	Briuselio	centrą.	Jos	metu	aplankysime	Ispanijos	aikštę,	„Grote
Markt“,	„Grand	Place“	architektūrinį	ansamblį:	gildijos	namus,	miesto	rotušę,	Karaliaus	Namą.	Briuselio
simbolis	–	„Manneken	Pis“	fontanas,	vienas	iš	pirmųjų	Europos	prekybos	vietų	-	Šv.	Huberto	Galerija.

Laisvas	laikas.	Galėsite	paragauti	ir	įsigyti	garsiųjų	belgiškų	vaflių	ir	šokolado,	taip	pat	pasigrožėsite
vietinių	audėjų	ir	nėrinių	gamintojų	gaminiais.

6	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Vykstame	į	Amsterdamą.
•	Pageidaujantiems	siūlome	pasiplaukioti	laiveliu	Amsterdamo	kanalais	~	1	val.	(papildomas	mokestis	20
€/asm.).
•	Ekskursija	pėsčiomis	po	Amsterdamą	(papildomas	mokestis	-	10	€/asm.,	įvyks	susirinkus	25	asmenų
grupei).
•	Vykstame	link	Lenkijos.
•	Naktis	autobuse.

Amsterdamas	-	miestas,	kuriame	vanduo	ir	žemė	egzistuoja	lygiomis	sąlygomis.	Pažintį	su	Amsterdamo
istorija	pradėsime	laivu	po	sudėtingą	kanalų	tinklą,	įtrauktą	į	UNESCO	kultūros	paveldo	sąrašą
(papildomas	mokestis	-	20	€).	Maršrutas	eina	keturiais	pagrindiniais	kanalais:	Singel,	Herengaht,
Kaisergracht	ir	Prinsengracht.	Iš	vandens	atsiveria	puikus	vaizdas	į	dvarus,	pastatytus	XVII	–	XVIII	amžių
unikaliu	Amsterdamo	stiliumi.	Bus	galimybė	įvertinti	tiltų	įvairovę,	pereiti	senus	vartus,	pamatyti	Damrak
gatvės	„šokančius	namus“,	įvertinti	pasakišką	Centrinės	stoties	grožį	ir	įmantrių	architektų	drąsą,	įkūnytą
naujuose	pastatuose.

Norėdami	gauti	išsamesnį	miesto	ir	jo	lankytinų	objektų	vaizdą,	siūlome	papildomą	ekskursiją	su	vietiniu
gidu.	(papildomas	mokestis	-	10	€,	įvyks	susirinkus	25	asmenų	grupei).

Ekskursijos	metu	susipažinsime	su	Muziejų	aikšte,	kurioje	yra	keturi	svarbiausi	muziejai:	Rijksmuseum,
Miesto	teatras,	Max	Euwe	aikštė,	Kazino,	vienintelis	viduramžių	vienuolynas	Beigenhof,	seniausia	Dam
aikštė	Amsterdame,	nuo	kur	ir	prasidėjo	miesto	istorija,	didieji	Karališkieji	rūmai,	Nacionalinis	paminklas,
Berlago	birža,	pirmoji	Europos	vertybinių	popierių	birža,	gėlių	turgus	Singelio	kanale,	pėsčiųjų	gatvė
Kalverstrat,	Amsterdamo	pagrindinė	prekybos	arterija.

Laisvu	laiku	galėsite	paragauti	garsiųjų	olandiškų	sūrių,	silkę	ir	vietinį	alų.	Turėsite	galimybę	pasižvalgyti
po	skandalingąjį	Raudonųjų	žibintų	rajoną	(nerekomenduojama	jaunesniems	nei	18	metų	žmonėms).

7	diena

•	Atvykstame	į	Lenkiją.
•	Pageidaujantiems	siūlome	ekskursiją	pėsčiomis	po	Lodzės	miestą	(papildomas	mokestis	–	15	€/asm.).
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Laisvas	laikas/poilsis.
•	Nakvyne	viešbutyje.

Lodzė	-	industrinio	stiliaus	ir	žavios	istorijos	miestas,	kuriame	pilna	apgriuvusių	pastatų	ir	modernių
atmosferinių	vietų.	Išvertus	iš	lenkų	kalbos	Lodzė	reiškia	„valtis“	–	juk	anksčiau	čia	tekėjo	daug	upių,
kurių	dabar	neįmanoma	pamatyti	–	jos	pasislėpusios	po	žeme.	Paviršiuje	išliko	gamyklos,	XIX	amžiaus
pastatai,	skulptūros,	parkai,	rūmai,	vilos,	„graffiti“	ir	net	Žvaigždžių	alėja.

8	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Kelionė	per	Lenkijos	teritoriją.
•	Vėlai	vakare	sugrįžtame	į	Lietuvą.

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA

Kelionė	autobusu
Kelionės	vadovo	paslaugos
5	nakvynės	3*	viešbučiuose	(dviviečiuose	kambariuose)	be	pusryčių



EKSKURSIJŲ	IR	PERVEŽIMO	PAKETAS	99	€

Apžvalginė	ekskursija	po	Briuselį ☑
Pusryčiai	viešbučiuose ☑
Pervežimo	paslaugos ☑
Pervežimas	į	Versalį	(papildomai	apmokami	įėjimo	bilietai) ☑
Ekskursinė	išvyka	į	Fontenblo	pilį ☑
Apžvalginė	ekskursija	Berlyne ☑
Pervežimas	į	Amsterdamą ☑
Apžvalginė	ekskursija	autobusu	po	Paryžių ☑

PAPILDOMOS	EKSKURSIJOS	(APMOKAMA	KELIONĖS	METU)

Ekskursija	„Vakarinis	Paryžius“ 25	€
Pasiplaukiojimas	laiveliu	Amsterdamo	kanalais 20	€
Pasiplaukiojimas	laiveliu	Senos	upe 15	€
Ekskursija	pėsčiomis	po	centrinę	Lodzės	miesto	gatvę 15	€
Ekskursija	pėsčiomis	po	Amsterdamą 10	€
Vakarienė	Paryžiaus	restorane 25	€

PAPILDOMAI	GALITE	ISIGYTI

Įėjimo	bilietas	į	Versalio	rūmus	(UŽSAKOMAS	IR	APMOKAMAS	IŠ	ANKSTO,	vietų	kiekis	ribotas!) 22	€
Pusryčiai	viešbučiuose	(neperkant	ekskursijų	paketo) 60	€
Jei	keliaujate	trise,	tuomet	už	trivietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis	asmeniui	(pagal
užklausą,	vietų	kiekis	ribotas)

15	€

Priemoka	už	vienvietį	kambarį	Paryžiuje	(2	nakvynės,	nes	nėra	triviečių	kambarių)	-	nuo 40	€
Jei	keliaujate	vienas(-a),	tuomet	už	vienvietį	kambarį	bus	taikomas	mokestis 180	€

PAPILDOMAI	APMOKAMA

Viešojo	transporto	bilietai

APMOKAMA	KELIONĖS	METU

Turisto	mokestis	Amsterdame	~	2	€/asm.
Įvažiavimo	į	Paryžių	mokestis	~	10	€/asm.
Turisto	mokestis	Prancūzijos/Belgijos/Olandijos	viešbučiuose	~	3	€/asm./naktis
Įėjimo	bilietas	į	Fontenblo	pilį	–	18	€/asm.	(į	kainą	įskaičiuoti	įėjimo	bilietai	ir	audiogidas)



PASTABOS:

Kelionės	vadovas	ir	gidas	informaciją	pateikia	rusų	kalba!
SVARBU!	Pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei
8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei	Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso
bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite	tarpmiestiniu	autobusu
Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

